PAGE
4

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  17/TB-PGDĐT
	Phong Điền,  ngày  08 tháng 3  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng
huyện Phong Điền lần thứ VIII - Năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2022 của UBND huyện Phong Điền về tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ VIII - Năm 2022 (Kèm theo);

          Phòng Giáo dục và Đào tạo (cơ quan Thường trực Cuộc thi cấp huyện) thông báo triển khai tổ chức Cuộc thi với các nội dung sau.
          1. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ
- Thời gian: từ 8h00 - 11h00 ngày 16/3/2022 (trong buổi sáng).

- Địa điểm nhận hồ sơ đăng ký: tại Phòng GD&ĐT huyện (Cơ quan Thường trực Cuộc thi) và qua địa chỉ email: khuongln.pdien@hue.edu.vn.
          2. Thời gian và địa điểm tổ chức Cuộc thi cấp huyện
          Dự kiến tổ chức vào ngày 23, 24 tháng 3 năm 2022 tại trường THCS Nguyễn Duy, Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ thông báo Chương trình cụ thể sau.
          3. Hồ sơ thủ tục tham gia Cuộc thi
a) Hồ sơ đăng ký dự Cuộc thi cấp huyện:
          - Danh sách thông tin đăng ký sản phẩm (mẫu kèm theo);

          - 07 Bản báo cáo tóm tắt sản phẩm (7 bộ);
          - Đơn vị tự chuẩn bị và trưng bày khi tổ chức Cuộc thi cấp huyện gồm: Bảng tên đơn vị (mẫu kèm theo) và Mô hình, sản phẩm dự thi (Kích thước tối đa 0.5m x 0.5m x 0.5m, trọng lượng không quá 10kg; đối với lĩnh vực phần mềm Tin học phải gửi kèm theo mã nguồn, chương trình cài đặt và hướng dẫn).
          b) Hồ sơ thủ tục tham gia Cuộc thi cấp tỉnh: Theo Thể lệ Cuộc thi cấp tỉnh kèm theo Công văn này (chỉ dành cho các sản phẩm được BTC Cuộc thi cấp huyện cử tham gia Cuộc thi cấp tỉnh khi có thông báo).
4. Đề nghị BGH các trường THPT Phong Điền, Nguyễn Đình Chiểu, Trần Văn Kỷ và Tam Giang giới thiệu 01 CBQL/giáo viên có chuyên môn tham gia thành phần Ban giám khảo Cuộc thi cấp huyện và lập danh sách (theo mẫu: họ và tên, chức vụ, chuyên môn) gửi về địa chỉ email:khuongln.pdien@hue.edu.vn trước ngày 11/3/2022.

Ghi chú: Đối với các trường TH, THCS, TH&THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ tổ chức thẩm định, tuyển chọn các sản phẩm xuất sắc tham gia Cuộc thi cấp huyện (sẽ có thông báo riêng).

Trên đây là Thông báo triển khai Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền lần thứ VIII - Năm 2022; Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị đơn vị triển khai, đăng ký tham gia Cuộc thi đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- UBND huyện (để B/C);
- Ông Hoàng Văn Thái, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND, Huyện Đoàn, Phòng KT-HT, T.T VH,TT&TT huyện;
- Các trường TH, THCS, TH&THCS, THPT và TT GDNN-GDTX;
- Lưu: BTC Cuộc thi huyện.
	 TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI

SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG.

Lần thứ XIV, năm 2021
Kính gửi:
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG THÙA THIÊN HUẾ LẦN THỨ XIV, NĂM 2021.

Tên tôi là: ………………………………………nam, nữ
Dân tộc:
Ngày, tháng, năm  sinh: ...........................................................……............
 Hiện đang học lớp: ………… trường :........................................................
Nơi ở hiện nay: ………………………………………………….................
Họ và tên bố: ........................................... Nghề nghiệp:.............................. . .
Họ và tên mẹ: ........................................ Nghề nghiệp:.................................

Điện thoại: …………….Fax:…………………E-mail:……………………
Là tác giả của công trình: ………………………………………….............
………………………………………………………………………….......
Danh sách đồng tác giả :

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Lớp, trường
	Nơi ở
	% đóng góp
	Ký tên

Lĩnh vực dự thi:    Đồ dùng dành cho học tập [ ]

                    Phần mềm tin học  [ ]
                ản phẩm thân thiện với môi trường   [ ]

Các dụng cụ sinh hoạt gia đình và Đồ chơi trẻ em   [ ]

Giải pháp bảo vệ môi trường và phát triển kinh tế  [ ]
Hồ sơ gồm có:
        Mô hình        [ ]

Tài liệu thuyết minh   [ ]

    Bản tóm tắt   [ ]

Ảnh tác giả    [ ] (2 ảnh 4,0cm x  6,0 cm. Ghi rõ họ tên ở mặt sau)

            Giấy khai sinh    [ ] (Gửi bản photo)

                         Các loại  khác    [ ]
Tôi xin đăng ký tham dự Cuộc thi Thanh thiếu niên,Nhi đồng tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ XI,năm 2018. Tôi xin cam đoan công trình này là của tôi (chúng tôi) nghiên cứu, sáng tạo ra và chịu trách nhiệm về những nội dung trình bày trong phiếu này. Tôi (chúng tôi) sẽ không yêu cầu lấy lại hồ sơ đã gửi tham dự.

Xin trân trọng cảm ơn!

  …………….ngày ….. tháng năm 2021
	Xác nhận của đơn vị

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Tác giả hoặc đại diện nhóm tác giả

(Ký và ghi rõ họ tên)